ECL CMK222-BLACK100-FRNC
2 conducteurs 0,22 mm² - bobine 100 m
Présentation
Pour la conception de ce câble, CORDIAL utilise des polyoléfines spéciales pour l'isolation des conducteurs et un copolymère
sans halogène et ignifuge pour la gaine, permettant à ce modèle d'être conforme aux normes strictes VDE 0472/804 B et IEC
60332-1 stipulées pour l'utilisation dans les bâtiments.
Spécifications
- Catégorie : câble micro
- Connecteurs : Aucun
- Couleur : Noir
- Cuivre sans oxygène : Oui
- Longueur (m) : 100 m
- Matériau gaine : FRNC (copolymère)
- Nombre de paires : 1
- Section du câble (mm²) : 0,22 mm²
- Type de blindage : feuillard d'aluminium et drain de masse
- Specs complémentaires :
- Câble Cordial CMK 222 FRNC sans oxygène
- Gaine FRNC à base de copolymères, sans halogènes
- Structure des conducteurs : 7 x 0,20 mm
- Isolation des conducteurs : polyoléfine type VDE 0207
- Résistance électrique : 88 Ω /km
- Capacité électrique : 74 pF/m
- Diamètre du câble : 4,2 mm
- Poids du câble : 52 g/m